
2025年度 同志社大学・早稲田大学定期戦
同志社大学京田辺キャンパス洋弓場��早稲田大学所沢キャンパス洋弓場

2025/09/24

新人戦 - 個人
確定記録

順位 的番号 選手名 所属
総合成績 前半 後半

合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 1 2 3 4 5 6 合計

1 17A 武内 俊秀 同志社大学 346 22 10 57 58 56 58 59 58 346 0 0 0 0 0 0 0
2 8A 五関 晄子 早稲田大学 345 24 10 60 52 57 58 59 59 345 0 0 0 0 0 0 0
3 23A 茶畑 颯土 同志社大学 345 22 14 54 58 58 58 59 58 345 0 0 0 0 0 0 0
4 22A 櫻井 太智 同志社大学 338 20 8 56 60 57 54 53 58 338 0 0 0 0 0 0 0
5 13A 花垣 伊里哉 早稲田大学 332 12 6 52 57 57 53 56 57 332 0 0 0 0 0 0 0
6 21A 岩田 実乃 同志社大学 326 13 5 53 54 55 55 54 55 326 0 0 0 0 0 0 0
7 18A 中村 優介 同志社大学 326 13 4 57 54 49 55 52 59 326 0 0 0 0 0 0 0
8 24A 菊澤 賢悟 同志社大学 325 9 2 54 54 53 57 53 54 325 0 0 0 0 0 0 0
9 15A 高橋 優斗 早稲田大学 316 8 2 51 50 52 51 55 57 316 0 0 0 0 0 0 0

10 7A 林 千代 早稲田大学 313 8 4 51 51 53 54 54 50 313 0 0 0 0 0 0 0
11 14A 平野 娃奈 早稲田大学 313 6 2 55 52 52 48 53 53 313 0 0 0 0 0 0 0
12 3A 吉田 真規 早稲田大学 306 7 4 55 50 48 49 54 50 306 0 0 0 0 0 0 0
13 19A 海老澤 莉乃 同志社大学 304 6 4 51 49 53 53 47 51 304 0 0 0 0 0 0 0
14 5A 諸鹿 優人 早稲田大学 303 7 0 52 53 48 45 51 54 303 0 0 0 0 0 0 0
15 20A 泉谷 啓太 同志社大学 298 8 2 46 51 50 46 54 51 298 0 0 0 0 0 0 0
16 10A 佐藤 大照 早稲田大学 296 5 2 49 49 50 50 54 44 296 0 0 0 0 0 0 0
17 9A 村田 知洋 早稲田大学 290 7 4 47 41 49 48 53 52 290 0 0 0 0 0 0 0
18 4A 髙橋 遼介 早稲田大学 288 4 0 51 50 46 57 43 41 288 0 0 0 0 0 0 0
19 11A 小島 エマ 早稲田大学 277 3 0 40 46 47 52 48 44 277 0 0 0 0 0 0 0
20 6A 須田 夏妃 早稲田大学 269 2 2 47 37 48 47 45 45 269 0 0 0 0 0 0 0
21 12A 磯目 釉 早稲田大学 247 1 1 46 43 39 37 46 36 247 0 0 0 0 0 0 0
22 2A 大塚 南帆 早稲田大学 245 4 0 38 40 36 41 49 41 245 0 0 0 0 0 0 0
23 1A 林 英絵 早稲田大学 223 0 0 41 43 40 29 29 41 223 0 0 0 0 0 0 0



新人戦 - 全体Average
確定記録

順位 大学名 総合計 10数 X数 選手名 合計 10数 X数

1 同志社大学 326 14.13 6.13

武内 俊秀 346 22 10
茶畑 颯土 345 22 14
櫻井 太智 338 20 8
岩田 実乃 326 13 5
中村 優介 326 13 4
菊澤 賢悟 325 9 2
海老澤 莉乃 304 6 4
泉谷 啓太 298 8 2

2 早稲田大学 290.87 6.53 2.47

五関 晄子 345 24 10
花垣 伊里哉 332 12 6
高橋 優斗 316 8 2
林 千代 313 8 4
平野 娃奈 313 6 2
吉田 真規 306 7 4
諸鹿 優人 303 7 0
佐藤 大照 296 5 2
村田 知洋 290 7 4
髙橋 遼介 288 4 0
小島 エマ 277 3 0
須田 夏妃 269 2 2
磯目 釉 247 1 1
大塚 南帆 245 4 0
林 英絵 223 0 0
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